1

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

«О приостановлении деятельности

МБДОУ Кулаевский детский сад

«Колокольчик»

 На основании постановления Пестречинского районного суда РТ  № 5-

46/2017 от 04.04.2017 года  о приостановлении деятельности здания МБДОУ

Кулаевский детский сад «Колокольчик», расположенного по адресу: РТ,

Пестречинский район, с.Кулаево, ул.Молодежная , д.14а,  Исполнительный

комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Заведующему  МБДОУ Кулаевский детский сад «Колокольчик»
Пестречинского муниципального района РТ Зиновьевой Т.Г. провести
мониторинг потребности родителей воспитанников  ДОУ в   предоставлении
места  ребенку в одном из детских садов близлежащих населенных пунктов
Пестречинского муниципального района на период приостановления
деятельности здания (далее мониторинг);

информацию о результатах проведенного мониторинга предоставить в отдел

образования    исполнительного комитета Пестречинского муниципального
района (далее - район)  в срок до 06.04.2017года.

2. Отделу образования исполнительного комитета Пестречинского
муниципального района (Шайхисламову А.С.) на период приостановления
обеспечить перевод воспитанников в один из детских садов района, согласно
результатам мониторинга.

3. Отделу образования исполнительного комитета Пестречинского
муниципального района (Шайхисламову А.С.) на период приостановления
деятельности здания детского сада ,родительскую  плату за содержание детей

в детском саду с родителей воспитанников приостановленного ДОУ,
отказавшихся от предоставления места в детском саду, согласно результатам
мониторинга, не взимать.

4. Во время приостановления деятельности  МБДОУ Кулаевский детский сад
«Колокольчик»  отделу образования исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района (Шайхисламову А.С.) обеспечить:

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 08.04.2017 09:11

2

- в МБДОУ Кулаевский  детский сад  «Колокольчик»  Пестречинского
муниципального района РТ работу   сторожа, заведующего детского сада.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского
муниципального района З.Ш. Мухаметгарееву.

Руководитель исполнительного

комитета Пестречинского

муниципального района РТ                                                          М.Х. Фасхутдинов

М.А.Харитонова

8 (84367) 3-03-53

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 08.04.2017 09:11

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 7. Страница создана: 08.04.2017 09:11

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 4 из 7. Страница создана: 08.04.2017 09:11

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 5 из 7. Страница создана: 08.04.2017 09:11

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 6 из 7. Страница создана: 08.04.2017 09:11

Лист согласования к документу № 509 от 12.04.2017
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 08.04.2017 09:13

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

10.04.2017 - 13:43
-

2 Павлова С.М.
Cогласовано

10.04.2017 - 08:14
-

3 Арпатлы Э.А.
Cогласовано

08.04.2017 - 09:38
-

4 Мухаметгареева З.Ш.
Cогласовано

10.04.2017 - 11:37
-

Тип согласования: последовательное

5 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

11.04.2017 - 22:57
-

Документ создан в электронной форме. № 509 от 12.04.2017. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 7 из 7. Страница создана: 12.04.2017 09:28